Ioannes Episcopus Antuerpiensis.

Typis Gerardi Wolffschatl.

LICENTIA ET APPROBATIO

ORDINARIIS

Oannes Maderus, Dei & Apostolicus Sedis gratia
 Episcopus Antuerpiensis omnibus huiusmodi salutem in
 Domino. Cum a S. D. N. Clemente VIII. de
 iure, ac iuris typographus Adriae ab eodem rectoribus
 cum in licentia et approbatione illius in scriptis ob-
 tatis ab Ordinario hoc, ac illius per omnia cum exemplis Romanis
 in archiepis concordat reuerentibus: Hinc est, quod nos dilecti nobis
 in Christo Joachime Paganus, Typographus Antuerpiensis iurato, debe-
 ritus in scriptis licentiam illud impetranda. Postquam autem Adriae
 in primo folio, ut vocant, eundem Joachime opera absolutum intelli-
 gitur, et per R. D. Patrum Coenae & T. A. Ecclesiarum nostrarum Cathedra-
 lis Canonium (cui id specialiter committimus) debite sumus infor-
 matus, quod illud in omnibus cum suo Originali conveniat, nisi quod
 quaedam non in ad longum sine nota in Millis propriis de S. D. N.
 Joachime Paganus, Typographus Antuerpiensis, et per R. D. Patrum
 Coenae & T. A. Ecclesiarum nostrarum Cathedra-
 lis Canonium, approbandum et licentiam illud concedendum
 daturus, prout approbatus et licentiam concedimus per presentes.
 Datum Antwerpiae, die 3. Septembris Anno Domini M. D. C. XVIII.

Joannes Episcopus Antuerpiensis

Typis Gerardi Wollschlaer